
 

                                                             

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “L. DA VINCI” 
Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Colli - 21022  AZZATE  (VA) 

Tel. 0332/459444  -  Fax 0332/459021 
e-mail: VAIC806008@istruzione.it – VAIC806008@pec.istruzione.it 

C.F. 80010400127 

 
 

                              Al sito web 
         Agli atti contabili 
 
 

 
Oggetto: proposta di aggiudicazione del servizio di noleggio pluriennale di n. 1 “desktop virtuale”  
               CIG ZF42653FC0 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- Visto il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
- Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 
- Viste le lettere di invito alla presentazione di offerta prot. n. 3428-29-30-31-32 del 19/12/2018; 
- Visto il verbale di gara del 22/01/2019; 
- Vista la seguente graduatoria: 

 
 

Ditta 
 

importo canone trimestrale per 
la durata di 48 mesi 

Computer time €   799,00 + I.V.A. 22% 

SI.EL.CO € 1.000,80 + I.V.A. 22% 

 

 
DETERMINA 

 

la Ditta Computer Time S.r.l. DI Gallarate (VA) P.I. 02214160125 è individuata quale aggiudicataria del 
servizio quadriennale di noleggio di n. 1 “desktop virtuale” - CIG ZF42653FC0 al costo trimestrale di € 799,00 
+ I.V.A. come da offerta conforme a quanto richiesto. 
 
La pubblicazione sul sito istituzionale di questo Istituto www.istcomazzate.edu.it del presente dispositivo ha 
valore di notifica ai concorrenti invitati. Il medesimo viene, comunque, inoltrato tramite PEC alle ditte 

offerenti. 
 
Decorsi 5 giorni dalla data odierna, in assenza di ricorsi, la presente aggiudicazione sarà da ritenersi definitiva. 
L’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti.  

       
 

             Il dirigente scolastico 
          Mauro Riboni 

      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

       e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 80010400127 C.M. VAIC806008 - AOO_VAIC806008 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000144/U del 23/01/2019 10:27:20

http://www.istcomazzate.gov.it/

		2019-01-23T13:34:31+0100
	RIBONI MAURO VITTORIO




